CONTRATO DE FORNECIMENTO -034/2016

Contrato de fornecimento nº 034.2016 Processo nº 2016/375937.CONTRATANTE:
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA: KELLUZ
CONSTRUÇÃO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI. Objeto: Constitui objeto do
presente contrato o fornecimento de lâmpadas fluorescentes tubo LED, utilizados na
manutenção da OVG. Valor do contrato: R$: 1.690,00(Hum mil seiscentos e noventa reais)
Vigência – Este contrato terá vigência de 12(doze) meses, contados a partir de sua
assinatura. CONTRATANTE: Helca de Sousa Nascimento– Diretora Geral em substituição
e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA –  Alexandre
Silva de Magalhães.